UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ AN THANH

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              An Thanh, ngày 29  tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch trực cơ quan dịp nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9 năm 2023

Thực hiện Bộ luật số 45/2019/QH14 ngày 20 tháng 11 năm 2019;
Thực hiện Thông báo số 5034/TB-LĐTBXH, ngày 7/12/2022 của Bộ Lao

động thương binh và xã hội về việc nghỉ Tết Âm lịch và nghỉ Lễ Quốc khánh năm
2023 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Ủy ban nhân dân xã An Thanh phân công lịch trực cơ quan như sau:

1. Trực lãnh đạo:
TT Ngày, tháng Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 01/9/2023 Hoàng Tuấn Nhã Chủ tịch UBND 0977.367.516

2 02/9/2023 Phạm Văn Thiệp Phó chủ tịch UBND 0989.669.567

3 03/9/2023 Hoàng Tuấn Nhã Chủ tịch UBND 0977.367.516

4 04/9/2023 Phạm Văn Thiệp Phó chủ tịch UBND 0989.669.567

2. Trực chuyên môn:

TT Ngày, tháng Họ và tên Chức vụ Số điện thoại
Phạm Văn Đức Văn hóa – xã hội 0962.844.997

1 01/9/2023
Phạm Văn Thanh Tư Pháp – Hộ Tịch 0386.420.411

Tăng Thị Xuân Văn phòng-Thống kê 0383.689. 983
2 02/9/2023

Nguyễn Thị Trang Tài chính – Kế toán 0964.858.136

Lê Thị Tâm Tư Pháp – Hộ Tịch 0363.745.520
3 03/9/2023

Tăng Thị Xuân Văn phòng-Thống kê 0383.689. 983

Phạm Thị Hoa Văn hóa – xã hội 0975.934.229
4 04/9/2023

Hoàng Thị Duyền Địa chính – xây dựng 0356.104.530

3. Thời gian trực

- Buổi sáng:  Từ 7h00’ đến 11h30’

- Buổi chiều: Từ 13h30’ đến 17h00’

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các ông(bà) trong thành phần trực biết,
nghiêm túc thực hiện./.

        Nơi nhận :

- TT Đảng uỷ ;
- TT HĐND ;
- Lãnh đạo UBND ;
- Công chức xã ;
- Cổng trang thông tin điện tử xã ;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T15:28:13+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Văn Thiệp<phamvanthiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T15:41:48+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã An Thanh<anthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T15:41:56+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã An Thanh<anthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!